
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 49,781,992 7,005,613 56,787,605 45,249,377 45,225,377 11,538,228 

TESORERIA 48,750,992 6,865,847 55,616,839 44,227,862 44,203,862 11,388,978

INFRAESTRUCTURA 0 0 0 0 0 0

FORTALECIMIENTO 0 0 0 0 0 0

OTROS FONDOS 1,031,000 139,766 1,170,766 1,021,516 1,021,516 149,250

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 88,080,390 -1,261,319 86,819,071 65,362,652 65,362,652 21,456,419 

TESORERIA 0 0 0 0 0 0

INFRAESTRUCTURA 63,899,575 -1,346,848 62,552,727 50,042,182 50,042,182 12,510,545

FORTALECIMIENTO 18,529,815 -167,320 18,362,495 12,241,663 12,241,663 6,120,832

OTROS FONDOS 5,651,000 252,849 5,903,849 3,078,807 3,078,807 2,825,042

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 137,862,382 5,744,294 143,606,676 110,612,029 110,588,029 32,994,646 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ (a)
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Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024 (b)

(PESOS)


